07) SANA SERVTECH LTDA - inscrita sob o CNPJ - 
08.192.409/0001-69, no valor total de R$ 244.087,00; 09) 
CONTROLE SERVICOS E COMERCIO DE INFORMA-
TICA LTDA - inscrita sob o CNPJ n° 10.592.584/0002-76 
no valor total de R$ 229.413,96. Valor total homologado 
de R$ 1.439.652,96 (Um milhão quatrocentos e trinta e 
nove mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e noventa e 
seis centavos). 
Permanecem inalteradas as demais disposições.

Alto Paraíso-RO, 22 de janeiro de 2026.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

Na manhã da últi-
ma sexta-feira, 23 de

[...]

Pregão na forma Eletrônico do tipo Menor Preço e julga-
mento por Item, modo de disputa Aberto, nos termos da lei 
federal nº 14.133/2021. Tendo como objeto: REGISTRO 
DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE IMPLE-
MENTOS E MÁQUINAS AGRÍCOLAS. Valor estimado: 
R$ 2.439.600,00 (dois milhões, quatrocentos e trinta e 
nove mil e seiscentos reais), conforme Processo Adminis-
trativo sob o nº. 746/2025. Cadastro de proposta: a partir 
do dia 26 de Janeiro de 2026. A sessão pública ocorrerá no 
dia 09 de Fevereiro de 2026, às 09:00hrs (horário de Bra-
sília-DF), local www.licitanet.com.br.